16.433.079/0001-84 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CANALETAS EM CONCRETO, MEDINDO 10X40CM. E 17X40CM, DESTINADOS A AMPLIAÇÃO (CONSTRUÇÃO 

DE REFEITÓRIO, BIBLIOTECA E SALA DE INFORMÁTICA), NA ESCOLA MUNICIPAL DA LOCALIDADE DE RIACHÃOZINHO, NESTE 

MUNICÍPIO. 

 

TOTAL: R$ 1.106,25 (UM MIL, CENTO E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA NO 267/2019 
De 18 de Novembro de 2019